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Forslag til kandidat til utviklingsprisen 2019  
 
Vedlegg: Brev fra Fosen regionråd 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Utviklingsprisen for Fosen tildeles av Fosen Regionråd, og skal være en stimulans til videre 
arbeid og innsats. Prisen tildeles aktører som Fosen Regionråd ønsker å fremheve som gode 
bidragsytere til en positiv utvikling for hele regionen. Kandidaten bør ha utmerket seg ved 
ide- og/ eller arbeidsinnsats som har gitt positive virkninger for Fosen. Den kan også tildeles 
aktører som fremstår som gode ambassadører for Fosen og har satt Fosen på kartet på en 
positiv måte, gjennom å ha bidratt til opprettelse av arbeidsplasser, med innsats som har 
bedret mulighetene for utvikling av bedrift, næring eller lokalsamfunn, eller å ha bidratt til 
positiv omdømmebygging. 
Utviklingsprisen kan tildeles bedrifter, organisasjoner eller enkeltpersoner som har sitt 
virke på Fosen, og den kan deles mellom flere verdige kandidater. 
Formannskapet i hver av regionens sju kommuner innstiller èn eller flere kandidater til 
utviklingsprisen. Dersom den enkelte kommune velger å innstille flere kandidater til 
prisen, ordnes kandidatene etter prioritering.  
Fosen regionråd ber om å få nominasjonene innen 01. september 2019. 
 
Administrasjonen foreslår i denne omgang tre kandidater til Utviklingsprisen 2019: 
 

 SMIR (tidligere OEM Aquaservice/Hyrdrolicer) 
Selskapet skriver dette om seg selv på sine hjemmesider (www.smir.no) 
«Den sterke skaperevnen og kompetansen i selskapet er essensen i vår virksomhet. I 
flere settinger har vi stått foran utfordringer som krever teknologisk nyvinning og 
utvikling av nye produkter. Som en direkte konsekvens av dette har vi utviklet vår 
virksomhet til å omfatte langt mer enn avlusingssystem og i 2019 bestemte vi for å 
endre både navn og profil. Navnet Smir er et tradisjonelt norsk ord, inspirert av det 
en smed gjør når han lager nye og nyttige løsninger. Navnet blir en overbygning for 
alle selskapene i konsernet, samtidig som det gir rom for å innlemme nyutviklede 
produkter og tjenester i porteføljen.  
Selskapet har sitt utspring i det ikke medikamentelle avlusingssystemet Hydrolicer. I 
tett samarbeid og med finansiell støtte fra Mowi (Marine Harvest) utviklet Odd Einar 
Grøntvedt og Frank Øren Hydrolicersystemet. I 2015 grunnla Odd Einar og Frank 
selskapet Hydrolicer Production AS og startet utvidet kommersiell virksomhet basert 
på Hydrolicer. Videreutvikling har stått i fokus og viktige støttespillere som må 
nevnes, i tillegg til Mowi, er Midtnorsk Havbruk/Bjørøya og Salmar. 
Vi skal være leverandøren som kunden skal komme til, ikke bare for å finne løsningen 
på en spesifikk utfordring, men for å kunne identifisere behov og forbedringspotensial 
som bidrar til å bedre kundens totaløkonomi. Smir Group kan ta det overordnede 



ansvaret i et prosjekt, la kunden forholde seg til en part, og ellers konsentrere seg om 
sine daglige gjøremål. Innenfor Smir Group har vi også eget rederi og tilbyr 
komplette operasjonelle tjenester på fartøy. Høsten 2019 satte vi vår første båt ut i 
drift på langtidskontrakt i Skottland.» 

 Fosen opplæringskontor – «Fosenopp» (www.fosenopp.no) 
Fosen opplæringskontor er et flerfaglig opplæringskontor, eid av medlemsbedriftene i 
Fosen regionen. Fosen opplæringskontor ble etablert i 2010 i den hensikt å fremme 
fagopplæringen i Fosenregionen. Opplæringskontoret har i dag ca. 100 
medlemsbedrifter og over 100 lærlinger, og er godkjent i 34 forskjellige fag. 
«Fosenopp» bistår medlemsbedriftene med rekruttering og oppfølging av lærlinger 
og lærekandidater, og har som mål å gi lærlingene de beste mulighetene for å bli 
dyktige fagarbeidere. Bedrifter og offentlige virksomheter som kan gi fagopplæring 
i.h.t. gjeldende lov og regelverk kan søke om medlemskap i Fosen opplæringskontor. 
I tillegg driver «Fosenopp» en utstrakt kursvirksomhet for sine medlemsbedrifter. 
Her kan bl.a. nevnes; varme arbeider, truck, lift, kran, stillas, våtrom, førstehjelp mm. 
«Fosenopp» har også etablert egne prøvestasjoner i rørlegger- og elektrikerfaget slik 
at lærlingene kan få tatt sine fagprøver på Fosen. 
«Fosenopp» har, som første opplæringskontor i landet, fått på plass et tilbud om 
«Fagbrev på jobb», et tilbud som kan benyttes av folk som ikke har gått på 
videregående skole, noe som er svært aktuelt for f.eks flyktninger. 

 
 RITRO DA (www.ritro.no) 

Ritro DA er et selskap som har vært eid og drevet av brødrene Richard og Trond 
Leikvang siden 2002 og har siden det hatt en markant vekst i sin virksomhet. 
Ritro har fire forretningsområder: 

o Fast Eiendom 
o Teksdal - Lager/service 
o Varmepumper Salg/montering/service 
o Konkurssalg 

Hoved geskjeftene er investering og utvikling av fast eiendom, i første rekke boliger 
men også innen næring. Samtidig har Ritro virksomheter innen lagring, verksteddrift 
samt salg service, montering av varmepumper. Det siste tilskuddet til Ritro’s  
virksomhet er kunkurssalg. 
Ritro DA står også bak satsingen «Ankeret Brygge» i Lysøysundet. 
(www.ankeretbrygge.no) 
«Ankeret brygge» tilbyr restaurant, overnatting Torils lille butikk og ulike opplevelser    
som fiske, båtturer, fot/sykkel/padleturer, dykking og ulike events/arrangement.  

 
Vurdering/folkehelsevurdering/oppsummering: 
Det er ikke vanskelig å finne gode kandidater til utviklingsprisen i Bjugn kommune. 
I denne omgang har administrasjonen valgt å fremme tre kandidater (uprioritert). 
Frist for å foreslå kandidater til Fosen regionråd er 01. september. 
 
Rådmannens innstilling: 
Saken legges fram uten innstilling. 


